Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Supriatiningsih
: (098) ADMINISTRASI JARINGAN

03

:13.4A.21 - 13404
Jumlah Mahasiswa : 23

Bahan
Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 en2-k6 16 Maret berita acara pengajaran pertemuan 1 1 pembahasan mengenai | Tepat Waktu
2022 lan desain 2 pembahasan mengenai network administrator 3 Jadwal:
pembahasan mengenai prinsip perancangan jaringan 4 12:30-15:00
pembahasan mengenai memilih perangkat jaringan 5 ’ o
pembahasan mengenai wireless 6 pembahasan mengenai Masuk:
konsep wireless 7 pembahasan mengenai teknologi wireless 8 12:31:03
pembahasan mengenai wlan 9 pembahasan mengenai Keluar:
etherchannel ospf 10 pembelajaran dilakaukan dengan zoom 14:59:56
meeting laman mybest elearning bsi ac id dan wa grup
02 en2-k6é 23 Maret berita acara pengajaran pertemuan 2 1 pembahasan mengenai Tepat Waktu
2022 wireless lan 2 pembahasan mengenai wired dan wireless 3 Jadwal:
pembahasan mengenai standarisasi wireless 4 pembahasan 12:30-15:00
mengenai komponen wlan 5 pembahasan mengenai topologi ’ o
wlan 6 pembahasan mengenai keamanan wi -fi 7 pembelajaran Masuk:
dilakaukan dengan zoom meeting laman mybest elearning bsi 12:31:09
ac id dan wa grup Keluar:
15:00:36
03 en2-k6é 30 Maret berita acara pengajaran pertemuan 3 yaitu 1 pembahasan Tepat Waktu
A2 mengenai scaling vlan 2 pembahasan mengenai vtp 3 Jadwal:
pembahasan mengenai extended vlan 4 pembahasan 12:30-15:00
mengenai dtp 5 pembahasan mengenai troubleshoot vtp dan ’ o
dtp 6 pembahasan mengenai layer 7 pembahasan mengenai Masuk:
switch 8 pembahasan mengenai inter -vlan routing 9 12:31:05
pembelajaran dilakaukan dengan laman mybest elearning bsi Keluar:
ac id dan wa grup 15:01:48
04 en2-k6é 6 April berita acara pengajaran pertemuan 4 1 pembahasan mengenai Tepat Waktu
2022 spanning tree protocol 2 pembahasan mengenai stp 3 Jadwal:
pembahasan mengenai pvst 4 pembahasan mengenai pvst 12:30-15:00
load balancing 5 pembelajaran dilakaukan dengan laman ’ o
mybest elearning bsi ac id dan wa grup 'l/IZa;likC.)B
Keluar:
15:01:30
05 en2-k6 13 April berita acara pengajaran pertemuan 5 1 pembahasan mengenai | Tepat Waktu
2022 pembuatan jaringan rapid pvst 2 pembelajaran dilakaukan Jadwal:
dengan laman mybest elearning bsi ac id dan wa grup 12:30-15:00
Masuk:
12:31:26
Keluar:
15:01:25
06 en2-k6é 20 April berita acara pengajaran pertemuan 6 1 pembahasan mengenai Tepat Waktu
2022 etherchannel dan hsrp 2 pembahasan mengenai link agregasi Jadwal:
etherchannel 3 pembahasan mengenai verifikasi etherchannel 12:30-15:00
4 pembahasan mengenai troubleshooting etherchannel 5 ’ ’




Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
pembahasan mengenai first hop redundancy protocol 6 Masuk:
pembahasan mengenai hot standby router protocol 7 12:31:09
pembahasan mengenai hsrp failover 8 pembelajaran Keluar:
dilakaukan dengan laman mybest elearning bsi ac id dan wa P
grup 15:01:37
07 en2-k6é 27 April berita acara pengajaran pertemuan 7 1 pembahasan tentang Tepat Waktu
2022 persiapan uts dan penilaian tugas 2 pembahasan mengenai Jadwal:
etherchannel dan hsrp 3 pembahasan mengenai link agregasi 12:30-15:00
etherchannel 4 pembahasan mengenai verifikasi etherchannel ’ o
5 pembahasan mengenai troubleshooting etherchannel 6 Masuk:
pembahasan mengenai first hop redundancy protocol 7 12:31:36
pembahasan mengenai hot standby router protocol 8 Keluar:
pembahasan mengenai hsrp failover 9 pembelajaran 15:01:17
dilakaukan dengan laman mybest elearning bsi ac id dan wa
grup
08 En2-k6 11 Mei (UTS) UTS Tepat Waktu
2022 Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:45
Keluar:
15:01:42
09 en2-k6 18 Mei berita acara pengajaran pertemuan 9 1 pembahasan mengenai | Tepat Waktu
2022 routing dynamic 2 pembahasan mengenai protokol routing Jadwal:
dinamis 3 pembahasan mengenai eigrp 4 pembahasan 12:30-15:00
mengenai eigrp ipv6 5 pembahasan mengenai ospf 6 ’ o
pembahasan mengenai ospfv3 7 pembahasan mengenai hsrp Masuk:
failover 8 pembahasan mengenai single area ospfv3 9 12:31:45
pembahasan mengenai multiarea ospf 10 pembelajaran Keluar:
dilakaukan dengan laman mybest elearning bsi ac id dan wa 15:01:42
grup
10 en2-ké 25 Mei berita acara pengajaran pertemuan 10 1 pembahasan materi Tepat Waktu
2022 tentang pratikum routing dynamic 1 protokol routing dinamis 2 Jadwal:
eigrp 3 eigrp ipv6 4 ospf 5 ospfv3 6 single area ospfv3 7 12:30-15:00
multiarea ospf routing 2 pembelajaran dilakaukan dengan ’ o
laman mybest elearning bsi ac id dan wa grup Masuk:
12:31:24
Keluar:
15:00:34
11 en2-k6 (kp) | 4 Juni berita acara pengajaran pertemuan 11 1 pembahasan Tepat Waktu
2022 mengenai network address translation 2 pembahasan Jadwal:
mengenai definisi 3 pembahasan mengenai ip address private 12:30-15:00
4 pembahasan mengenai jenis -jenis nat 5 pembahasan ) o
mengenai keamanan 6 pembahasan mengenai firewall nat 7 Masuk:
pembahasan mengenai konfigurasi static nat 8 pembahasan 12:31:11
mengenai konfigurasi dynamic na 9 pembelajaran dilakaukan Keluar:
dengan laman mybest elearning bsi ac id dan wa grup 10 14:57:26
perkuliahan kelas pengganti tanggal 1 juni 2022 dikarenakan
libur hari pancasila
12 en2-ké 8 Juni berita acara pengajaran pertemuan 12 1 pembahasan Tepat Waktu
2022 mengenai network address translation 2 pembahasan Jadwal:
mengenai definisi 3 pembahasan mengenai ip address private 12:30-15:00
4 pembahasan mengenai jenis -jenis nat 5 pembahasan Maisuk‘ ’

mengenai keamanan 6 pembahasan mengenai firewall nat 7




Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
pembahasan mengenai konfigurasi static nat 8 pembahasan 12:31:05
mengenai konfigurasi dynamic na 9 pembelajaran dilakaukan Keluar:
dengan laman mybest elearning bsi ac id dan wa grup 15:01:16

13 en2-k6é 15 Juni berita acara pengajaran pertemuan 13 1 pembahasan Tepat Waktu

2022 mengenai pembagian kelompok persentasi dan pengiriman Jadwal:
makalah 2 pembahasan mengenai network address translation 12:30-15:00
3 pembahasan mengenai definisi 4 pembahasan mengenai ip ’ o
address private 5 pembahasan mengenai jenis -jenis nat 6 Masuk:
pembahasan mengenai keamanan 7 pembahasan mengenai 12:31:12
firewall nat 8 pembahasan mengenai konfigurasi static nat 9 Keluar:
pembahasan mengenai konfigurasi dynamic na 10 15:02:24
pembelajaran dilakaukan dengan laman mybest elearning bsi
ac id dan wa grup

14 en2-k6é 22 Juni berita acara pengajaran pertemuan 14 1 persentasi kelompok Tepat Waktu

2022 tugas administrasi jaringan 2 pembahasan mengenai network Jadwal:
address translation 3 pembahasan mengenai definisi 4 12:30-15:00
pembahasan mengenai ip address private 5 pembahasan ’ o
mengenai jenis -jenis nat 6 pembahasan mengenai keamanan Masuk:
7 pembahasan mengenai firewall nat 8 pembahasan mengenai | 12:31:06
konfigurasi static nat 9 pembahasan mengenai konfigurasi Keluar:
dynamic na 10 pembelajaran dilakaukan dengan laman mybest | 15:01:15
elearning bsi ac id dan wa grup zoom meeting

15 en2-k6 29 Juni berita acara pengajaran pertemuan 15 1 persentasi kelompok Tepat Waktu

2022 tugas administrasi jaringan 2 pembahasan mengenai network Jadwal:
address translation 3 pembahasan mengenai definisi 4 12:30-15:00
pembahasan mengenai ip address private 5 pembahasan ’ o
mengenai jenis -jenis nat 6 pembahasan mengenai keamanan | Masuk:
7 pembahasan mengenai firewall nat 8 pembahasan mengenai | 12:31:17
konfigurasi static nat 9 pembahasan mengenai konfigurasi Keluar:
dynamic na 10 pembelajaran dilakaukan dengan laman mybest | 15:01:11
elearning bsi ac id dan wa grup zoom meeting

16 en2-k6 6 Juli (UAS) UAS Tepat Waktu

2022 Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:31:17
Keluar:

15:01:11




Presensi

Nim
13200010

13200043

13200047

13200056

13200062

13200064

13200067

13200079

13200091

13200103

13200112

13200113

13200137

13200154

13200170

13200177

13200178

13200184

13200185

13200187

Nama
Yuniko Brahmandika

Lutfi Nur Ikhwan
Toip Hidayatulloh
Hendra Bintang

Hermanza
Muhammad Maulana

Rafli

Bella Stephany

Dhidhin Windhiyanto
Sukhainatul Laila Azizah
Azis Nurhamid

Azafa Sabita Kurnia Sarif
Panji Cahya Ary Sukma
Aditya Dwi Prasetyo
Sahrul Hidayat

Pandu Adi Saputra
Mega Pria Mukti

Nova Aviansah

Aldi Feri Nurokhman
Reva Aryani

Achmad Faozi

Nursyaecha
Fikry Haykal

10

11

12

13

14

15

16 Jumlah
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
0 14
1 16
1 16
1 16
1 16
1 15
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16
1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200010-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200043-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200047-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200056-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200062-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200064-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200067-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200079-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200091-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200103-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200112-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200113-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200137-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200154-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200170-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200177-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200178-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200184-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200185-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200187-21-BSI.js

13200196
13200200

13200207

Riska Putri Oktiafani
Riski Setiawan

Embun Puri Setyani
Hermanto

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200196-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200200-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200207-21-BSI.js

Nilai kelas 13.4A.21 - 13404

GRADE
NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
13200010 Yuniko Brahmandika 100 97 94 72 A
13200043 Lutfi Nur Ikhwan 100 90 98 68 A
13200047 Toip Hidayatulloh 100 96 98 88 A
13200056 Hendra Bintang Hermanza 100 96 98 60 A
13200062 Muhammad Maulana Rafli 100 96 90 76 A
13200064 Bella Stephany 100 97 72 82 A
13200067 Dhidhin Windhiyanto 100 85 100 62 A
13200079 Sukhainatul Laila Azizah 100 96 70 80 A
13200091 Azis Nurhamid 100 70 0 0 D
13200103 Azafa Sabita Kurnia Sarif 100 91 88 74 A
13200112 Panji Cahya Ary Sukma 100 97 100 92 A
13200113 Aditya Dwi Prasetyo 100 97 98 88 A
13200137 Sahrul Hidayat 100 97 66 78 A
13200154 Pandu Adi Saputra 100 85 0 24 C
13200170 Mega Pria Mukti 100 96 98 80 A
13200177 Nova Aviansah 100 97 100 90 A
13200178 Aldi Feri Nurokhman 100 97 100 86 A
13200184 Reva Aryani 100 96 100 96 A
13200185 Achmad Faozi Nursyaecha 100 75 20 32 C
13200187 Fikry Haykal 100 90 88 94 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200010-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200043-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200047-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200056-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200062-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200064-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200067-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200079-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200091-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200103-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200112-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200113-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200137-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200154-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200170-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200177-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200178-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200184-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200185-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200187-21-BSI.js

GRADE

NIM Nama Presensi TUGAS uTsS UAS AKHIR
13200196 Riska Putri Oktiafani 100 96 58 88 A
13200200 Riski Setiawan 100 97 76 76 A
13200207 Embun Puri Setyani Hermanto 100 90 58 78 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200196-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200200-21-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13200207-21-BSI.js

Dosen

Matakuliah

SKS
Kelas

: Supriatiningsih
: (240) SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
23
: 64.6A.03 - 64602

Jumlah Mahasiswa : 22

Bahan
Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 en3-cl 16 Maret | Pengertian berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 konsep dasar pendahuluan dengan sub Jadwal:
SIM Definisi pembahasan membahas mengenai | 07:30-10:00
sistem mampu mengidentifikasikan serta | Masuk:
manajemen menganalisa karakteristik sistem | 07:31:07
dan informasi | informas 2 pembahasan dengan Keluar:
Karakteristik sub materi memberikan 09:56:15
sistem penjelasan mengenai pengertian
Klasifikasi konsep dasar sim definisi sistem
system manajemen dan informasi
Kualitas karakteristik sistem klasifikasi
informasi system kualitas informasi dan
Analisa analisa karakteristik sistem
karakteristik informasi 3 tambahan media
sistem pembelajaran secara daring
informasi dengan menggunaka media zoom
meeting https usO4web zoom us j
72296850613 pwd
i0zieow6p35ukdvt8ifhg377c9lcas
1 4 media pembelajarantambahan
zoom mybest dan wag 5 bukti
zoom mybest dan wag
02 en3-cl 23 Maret | Pengertian berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 dasar sistem pendahuluan dengan sub Jadwal:
informasi dan | pembahasan memberikan 07:30-10:00
CBIS Definisi | penerangan materi mengenai cara | Masuk:
sistem menjelaskan dan membangun 07:31:29
informasi rancangan aplikasi sistem Keluar:
Komponen informasi menggunakan mock up | 09:46:04
sistem 2 pembahasan dengan sub materi
informasi Tool | memberikan penjelasan mengenai
Blok sistem definisi sistem informasi
informasi komponen sistem informasi tool
Siklus hidup blok sistem informasi siklus
system hidup system spesialis informasi
Spesialis cbis dan membangun rancangan
informasi aplikasi sistem informasi
CBIS menggunakan mock up 3




Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
Membangun tambahan media pembelajaran
rancangan secara daring dengan
aplikasi sistem | menggunakan media googleform
informasi sebagai pelatihan dalam
menggunakan | mengerjakan tugas http bit ly
mock up tugassim2 rabu 4 media
pembelajarantambahan mybest
dan wag 5 bukti mybest dan wag
03 en3-cl 30 Maret | Manajemen berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 Tingkatan pendahuluan dengan sub Jadwal:
manajemen pembahasan memberikan 07:30-10:00
Fungsi penerangan materi mampu Masuk:
manajemen menjelaskan dan menentukan 07:31:25
Manajemen jenis struktur organisasi pada Keluar:
sifat informasi | perusahaan 2 pembahasan dengan | 09:48:54
Peran sub materi memberikan
Manajerial penjelasan mengenai devinisi
Organisasi manajemen terdiri dari tingkatan
Definisi manajemen fungsi manajemen
Organisasi manajemen dan sifat informasi
Jenis struktur sedangkan definisi peran
organisasi Visi | manajerial organisasi terdiri dari
dan Misi definisi organisasi dan jenis
Perusahaan struktur organisasi visi dan misi
perusahaan 3 tambahan media
pembelajaran secara daring
dengan menggunakan media
googleform sebagai pelatihan
dalam mengerjakan tugas http bit
ly tugassim3 rabu 4 media
pembelajaran tambahan mybest
dan wag 5 bukti mybest dan wag
04 en3-cl 6 April Sistem berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 Informasi pendahuluan dengan sub Jadwal:
Manufaktur pembahasan memberikan 07:30-10:00
Definisi sistem | penerangan materi bagaimana Masuk:
informasi menganalisa jurnal sistem 07:32:11
manufaktur informasi manufaktur atau Keluar:
Penggunaan pemasaran 2 pembahasan dengan | 09:47:46
komputer sub materi memberikan
dalam sistem penjelasan mengenai sistem
informasi informasi manufaktur terdiri dari

manufaktur

definisi sistem informasi




Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
Sistem manufaktur penggunaan
Informasi komputer dalam sistem informasi
Pemasaran manufaktur dan sistem informasi
Definisi sistem | pemasaran terdiri dari definisi
informasi sistem informasi pemasaran
pemasaran strategi pemasaran penelitian
Strategi pemasaran pengumpulan data 3
pemasaran tambahan media pembelajaran
Penelitian secara daring dengan
pemasaran menggunakan media googleform
Pengumpulan | sebagai pelatihan dalam
data mengerjakan tugas http bit ly
tugassim4 rabu 4 media
pembelajaran tambahan mybest
dan wag 5 bukti mybest dan wag
05 en3-cl 13 April Sistem berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 Informasi pendahuluan dengan sub Jadwal:
Keuangan pembahasan memberikan 07:30-10:00
Definisi sistem | penerangan materi bagaimana Masuk:
informasi menjelaskan dan memprediksi 07:31:57
keuangan rancangan anggaran dana dari Keluar:
Sistem proposal kegiatan 2 pembahasan | 09:52:46
informasi dengan sub materi memberikan
akuntansi penjelasan mengenai sistem
Sistem informasi keuangan definisi
informasi sistem informasi keuangan sistem
anggaran Audit | informasi akuntansi dan sistem
informasi anggaran audit 3
tambahan media pembelajaran
secara daring dengan
menggunakan media googleform
sebagai pelatihan dalam
mengerjakan tugas http bit ly
tugassim5 rabu 4 media
pembelajaran tambahan mybest
dan wag 5 bukti mybest dan wag
06 en3-cl 20 April Sistem berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 Informasi pendahuluan dengan sub Jadwal:
Sumber Daya | pembahasan memberikan 07:30-10:00
Manusia penerangan materi bagaimana Masuk:
Definisi sistem | menentukan penggunaan sistem 07:31:43
informasi SDM | informasi dalam sdi dan sdm Keluar:
Kegiatan dalam perusahaan 2 pembahasan | 09:51:46
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Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
Utama SDM dengan sub materi memberikan
Sub Sistem penjelasan mengenai sistem
Input Sistem informasi sumber daya manusia
Informasi definisi sistem informasi
SDM Sub keuangan sistem informasi
Sistem Output | akuntansi dan sistem informasi
Sistem anggaran audit 3 tambahan media
Informasi pembelajaran secara daring
SDM Sistem dengan menggunakan media
Informasi googleform sebagai pelatihan
Sumber Daya | dalam mengerjakan tugas http bit
Informasi ly tugassim6 rabu 4 media
Definisi sistem | pembelajaran tambahan mybest
informasi SDI | dan wag 5 bukti mybest dan wag
Keamanan
Sistem
07 en3-cl 27 April Latihan Soal berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 dari materi pendahuluan dengan sub Jadwal:
pertemuan 1-6 | pembahasan memberikan materi | 07:30-10:00
ringkas mengenai tentang Masuk:
bagaimana mengevaluasi kembali | 07:32:48
bahan kajian atau materi yang Keluar:
diberikan sebelumnya 2 09:46:45
pembahasan dengan sub materi
memberikan penjelasan mengenai
review materi dan melakukan
penilaian sendiri bagaimana
mengevaluasi kembali bahan
kajian atau materi yang diberikan
sebelumnya 3 tambahan media
pembelajaran secara daring
dengan menggunakan media
zoom https usO4web zoom us j
76419404395 pwd
1hkxbc3zydpz-2th5uk9wiu2gcl
fa 1 4 media pembelajaran
tambahan mybest dan wag 5
bukti mybest dan wag
08 en3-cl 18 Mei (UTS) UTS Tepat Waktu
2022 Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:

07:31:48
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Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
Keluar:
10:04:45
09 en3-cl 18 Mei Tujuan berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 revolusi pendahuluan dengan sub Jadwal:
industri Era pembahasan memberikan materi | 07:30-10:00
disruptif ringkas mengenai tentang mampu | Masuk:
Perubahan menjelaskan transformasi digital | 07:31:12
global menuju era disruptif dan revolusi | Keluar:
industry 4 0 2 pembahasan 10:01:43
dengan sub materi memberikan
penjelasan mengenai tujuan
revolusi industri dan era distrutif
pada perubahan global 3
tambahan media pembelajaran
secara daring dengan
menggunakan media zoom https
usO4web zoom us j 77582109208
pwd
3ywkodfxj4lu2ovg2wsazivzjeylul
1 4 media pembelajaran
tambahan mybest zoom dan wag
5 bukti mybest zoom dan wag
10 en3-cl 25 Mei Mahasiswa berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 membuat pendahuluan dengan sub Jadwal:
proposal pembahasan persentase project 07:30-10:00
tentang uas sim kelompok 1 mengambil Masuk:
penjabarkan judul kapita 2 pembahasan 07:31:21
ide gagasan dengan sub materi memberikan Keluar:
karya cipta penjelasan mengenai latar 09:50:43
berbasis belakang solusi pengembangan
IPTEK dan manfaat program landasan teori
diprentasikan dan tahapan-tahapan pada
secara program kapita 3 tambahan
berkelompok media pembelajaran secara
melakukan daring dengan menggunakan
review diskusi | media zoom https usO4web zoom
kelompok dan | us j 71893290278 pwd
melakukan flrbygvrksnljex2l1oebhhhh-o4rk
penilaian 1 4 media pembelajaran
kelompok tambahan mybest zoom dan wag
5 bukti mybest zoom dan wag
11 en3-cl (kp) | 3 Juni Mahasiswa berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu




Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
2022 membuat pendahuluan dengan sub Jadwal:
proposal pembahasan persentase project 13:20-16:00
tentang uas sim kelompok 2 mengambil Masuk:
penjabarkan judul gojek 2 pembahasan dengan | 13:21:08
ide gagasan sub materi memberikan Keluar:
karya cipta penjelasan mengenai latar 15:51:41
berbasis belakang solusi pengembangan
IPTEK dan manfaat program landasan teori
diprentasikan dan tahapan-tahapan pada
secara program gojek 3 tambahan media
berkelompok pembelajaran secara daring
melakukan dengan menggunakan media
review diskusi | zoom https usO4web zoom us j
kelompok dan | 71896543249 pwd
melakukan tjpbgjepjbakoteh52fwgjtizygpwk
penilaian 1 4 media pembelajaran
kelompok tambahan mybest zoom dan wag
5 bukti mybest zoom dan wag
12 en3-cl 8 Juni Mahasiswa berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 membuat pendahuluan dengan sub Jadwal:
proposal pembahasan persentase project 07:30-10:00
tentang uas sim kelompok 2 mengambil Masuk:
penjabarkan judul gerakan masyarakat hidup | 07:34:05
ide gagasan sehat geramash 2 pembahasan Keluar:
karya cipta dengan sub materi memberikan 09:49:39
berbasis penjelasan mengenai latar
IPTEK dan belakang solusi pengembangan
diprentasikan manfaat program landasan teori
secara dan tahapan-tahapan pada
berkelompok program gerakan masyarakat
melakukan hidup sehat geramash 3 tambahan
review diskusi | media pembelajaran secara
kelompok dan | daring dengan menggunakan
melakukan media zoom https us04web zoom
penilaian us j 75593181977 pwd
kelompok Oujj8vi3ijifObzjss2jxylxwsamxa 1
4 media pembelajaran tambahan
mybest zoom dan wag 5 bukti
mybest zoom dan wag
13 en3-cl 15 Juni Mahasiswa berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 membuat pendahuluan dengan sub Jadwal:
proposal pembahasan persentase project 07:30-10:00
tentang uas sim kelompok 4 mengambil Masuk:




Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
penjabarkan judul callind indonesia 07:31:36
ide gagasan memanggil 2 pembahasan dengan | Keluar:
karya cipta sub materi memberikan 09:56:00
berbasis penjelasan mengenai latar
IPTEK dan belakang solusi pengembangan
diprentasikan manfaat program landasan teori
secara dan tahapan-tahapan pada
berkelompok program callind indonesia
melakukan memanggil 3 tambahan media
review diskusi | pembelajaran secara daring
kelompok dan | dengan menggunakan media
melakukan zoom 4 https usO4web zoom us j
penilaian 79328887544 pwd
kelompok 8ogptudxervOx8-

ghunlbuxwllnedt 1 5 media
pembelajaran tambahan mybest
zoom dan wag 6 bukti mybest
zoom dan wag
14 en3-cl 22 Juni Mahasiswa berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 membuat pendahuluan dengan sub Jadwal:
proposal pembahasan persentase project 07:30-10:00
tentang uas sim kelompok 5 mengambil Masuk:
penjabarkan judul babe baca berita 2 07:32:35
ide gagasan pembahasan dengan sub materi Keluar:
karya cipta memberikan penjelasan mengenai | 09:47:29
berbasis latar belakang solusi
IPTEK dan pengembangan manfaat program
diprentasikan landasan teori dan tahapan-
secara tahapan pada program babe baca
berkelompok berita 3 tambahan media
melakukan pembelajaran secara daring
review diskusi | dengan menggunakan media
kelompok dan | zoom https usO4web zoom us j
melakukan 75112492101 pwd h
penilaian aebx44fignox190z-pc66isqw7kb
kelompok 1 4 media pembelajaran
tambahan mybest zoom dan wag
5 bukti mybest zoom dan wag
15 en3-cl 29 Juni Mahasiswa berita acara pengajaran 1 Tepat Waktu
2022 membuat pendahuluan dengan sub Jadwal:
proposal pembahasan persentase project 07:30-10:00
tentang uas sim kelompok 5 mengambil Masuk:
penjabarkan judul becak motor turis online 07:31:16




Bahan

Pertemuan Ruangan Tanggal Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
ide gagasan berto 2 pembahasan dengan sub Keluar:
karya cipta materi memberikan penjelasan 09:46:58
berbasis mengenai latar belakang solusi
IPTEK dan pengembangan manfaat program
diprentasikan landasan teori dan tahapan-
secara tahapan pada program beca motor
berkelompok turis online berto 3 tambahan
melakukan media pembelajaran secara
review diskusi | daring dengan menggunakan
kelompok dan | media zoom https usO4web zoom
melakukan us j 75112492101 pwd h
penilaian aebx44fignoxI90z-pc66isqw7kb
kelompok 1 4 media pembelajaran
tambahan mybest zoom dan wag
5 bukti mybest zoom dan wag
16 en3-cl 6 Juli (UAS) UAS Tepat Waktu
2022 Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:16
Keluar:

10:06:58




Presensi

Nim

Nama

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

64190055

Diana
Nurul
Assyifa

16

64190070

Melda
Selfia
Narulita

16

64190147

Dicki
Suwandi
Hermanto

16

64190226

Monica
Destaria
Priatna

16

64190242

Adeyanto

15

64190271

Dewi
Lestari

14

64190277

Muhamad
Fikri
Awaludin

15

64190313

Dhilan
Syandi
Maulana

16

64190331

Rizki Nur
Oktaviani

16

64190341

Widuri
Dayanti

16

64190509

Friska
Pelita
Mendrofa

16

64190561

Mimi
Apriliani

16

64190591

Salsabila
Ananda
Putri

16

64190763

Munika
Wo'al Yuli
Indarwati

16

64190863

Handayani
Nur
Rohmah

16

64190893

Riesty
Andella

16

64190901

Hanifah
Safadina

16

64190967

Rena Putri
Diana

16

64191026

Hafidz
Khoerudin



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190055-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190070-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190147-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190226-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190242-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190271-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190277-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190313-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190331-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190341-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190509-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190561-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190591-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190763-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190863-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190893-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190901-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190967-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191026-03-BSI.js

64191351

Anissa
Widia Putri

15

64191468

Hayatun
Zakiyah

16

64191660

Muhammad
Imam Reza

16



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191351-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191468-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191660-03-BSI.js

Nilai

GRADE
NIM Nama Presensi TUGAS UTs UAS AKHIR
64190055 Diana Nurul Assyifa 100 94 90 84 A
64190070 Melda Selfia Narulita 100 88 38 34 C
64190147 Dicki Suwandi Hermanto 100 70 58 44 C
64190226 Monica Destaria Priatna 100 92 96 86 A
64190242 Adeyanto 92 70 100 100 A
64190271 Dewi Lestari 46 85 100 100 A
64190277 Muhamad Fikri Awaludin 85 70 100 100 A
64190313 Dhilan Syandi Maulana 100 92 100 98 A
64190331 Rizki Nur Oktaviani 100 90 98 94 A
64190341 Widuri Dayanti 100 91 92 90 A
64190509 Friska Pelita Mendrofa 100 75 96 92 A
64190561 Mimi Apriliani 100 92 98 100 A
64190591 Salsabila Ananda Putri 100 88 100 100 A
64190763 Munika Wo'al Yuli Indarwati 100 94 92 88 A
64190863 Handayani Nur Rohmah 100 70 92 92 A
64190893 Riesty Andella 100 93 94 96 A
64190901 Hanifah Safadina 92 70 44 60 C
64190967 Rena Putri Diana 92 90 100 98 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190055-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190070-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190147-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190226-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190242-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190271-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190277-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190313-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190331-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190341-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190509-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190561-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190591-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190763-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190863-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190893-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190901-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64190967-03-BSI.js

GRADE

NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
64191026 Hafidz Khoerudin 69 70 70 58 C
64191351 Anissa Widia Putri 100 96 80 68 A
64191468 Hayatun Zakiyah 100 96 94 94 A
64191660 Muhammad Imam Reza 92 89 100 100 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191026-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191351-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191468-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64191660-03-BSI.js
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